堺 東 高  第 150  号
令 和5 年 1月10日
旧4学区府立高等学校
泉州・泉南地区私立学校
校 長・准 校 長   様
大阪府立堺東高等学校
                  　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　（旧4学区支援教育サポート校）                                                        　　　  校　長　　　木 村　雅 昭

「令和4年度 第3回旧4学区支援教育コーディネーター連絡会」の開催について（依頼）
新春の候、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、旧4学区支援教育サポート校「高等学校支援教育力充実事業」の一環として、下記のとおり支援教育コーディネーター連絡会を開催いたします。第3回では、支援を要する生徒への校内支援体制や成績評価についての情報交換をおこなう予定です。
　つきましては支援教育コーディネーター等、担当者の派遣についてご配慮いただきますようお願いいたします。
なお、本連絡会は支援学校地域支援担当者もオブザーバーとして参加することを申し添えます。
記
１　日　時　令和5年 2月3日（金）14時半～17時
２　場　所　大阪府立堺東高等学校　本館４階視聴覚教室
　　　　　　〒590-0113 堺市南区晴美台1-1-2
３　内　容  ①支援を要する生徒への取り組みについて情報交換
　②成績評価についての情報交換
４　その他　別紙申込書に出欠についてご記入いただき、別紙申込書をメール
（送信先：T-YataE@medu.pref.osaka.jp）またはＦＡＸにて送信願います。
＊ 1月31日（火）締め切り

別　紙
「令和4年度第3回 旧4学区支援教育コーディネーター連絡会」申し込み
mailto:T-YataE@medu.pref.osaka.jp
Fax072(291)6097　矢田　栄美 宛
学校名　　　　　　　　　　　　　　高校
	名　　　前
	役職・係等
	第3回

連絡会

	出・欠

	出・欠

	出・欠

＊ 感染症対策を行いますが、無理のない範囲でのご参加をお願いいたします。
＊ 連絡会については、できましたら１人以上の出席をお願いいたします。

※この用紙を1月31日（火）までにメールまたはＦＡＸで返信してください。
＜連絡・問い合わせ先＞
大阪府立堺東高等学校　　Tel 072(291)5510  Fax072(291)6097
4学区支援教育サポート教員
矢田栄美　小池一文　竹本恵子 まで
連絡先

大阪府立堺東高等学校　支援教育サポート教員

矢田栄美　小池一文　竹本恵子

電話　　０７２－２９１－５５１０

ＦＡＸ　０７２－２９１－６０９７